



[Azərbaycan xalqı qarda Türkiyənin vətəndaşlarından bu hərki gəlmirdi" - Elman Nsirov](#)

Mlum oldu ki, Azərbaycan-Türkiyə münasibətli strateji mütəfiqlik münasibətlidir. Hər iki dövlət fundamental məsələdə ortaq mövqeyə malikdir. Ulu öndər Heydər Əliyevin qeyd etdiyi kimi, Azərbaycan və Türkiyə bir millət, iki dövlətdir.

Arannews-Lakin son zamanlar bəzən bu realqlara baxmayaraq, bəzi Türkiyə vətəndaşlarının atdığı addımlar ikitərəfli münasibətlərimizin həm bu gün, həm də perspektivlərinə bəyik kləg saldı. Şübhəli dərəcə Türkiyə vətəndaşından Ermənistan razisindən kəmkəli Azərbaycanla əlaqəli edilmiş Dəlq Qarabağ razisindən sifrindən gədir.

Milli.Az AZRTAC-a istinadən bildirir ki, bu fikirləri Milli Məclisin deputatı Elman Nsirov deyib. Elman Nsirov bildirib ki, sifrə rəvəsində həmin vətəndaşlar qondarma Dəlq Qarabağ rejimində bir sıra gərlər kəyirib, eyni zamanda, zəxələrdə həm Türkiyənin, həm də Azərbaycanın milli mənafeyinin leyhinə olan fikirlər səsləndiriblər. Bu insanlar İllərin gəri qayıtdıqdan sonra Türkiyənin kətləvi informasiya vasitələrində sifrələrinin nəticələri haqqında gəni məsahiblər də veriblər. Məsahiblərində onların həmin sifrələrindən məmnun qaldıqları ifadə olunub. Bununla yanaşı, onlar zə sifrələrinin nəticələri haqqında danarkən slində həm Ermənistan, həm də qondarma rejimi mədafi edib, onların iinin haqqı isə oldu qnatin gəlin fikirlər səsləndiriblər. Hətta qondarma rejimdəki ermənilərin qonaqprvərliyi isə bəli fikirlər bildiriblər. Türkiyənin diplomatik laq saxlamad, bu ləki qar bəyik razi iddialar irlə sən, Azərbaycan torpaqlarının 20 faizini əlaqəli altında saxlayan, bir milyondan ox insanımız qaçqın və məcburi kəkn vəziyyətin salan, Xocalda bəri cinayət, soyqırım tərində Ermənistan və onun yaratdığı qondarma rejim isə bu səviyyəli laqların saxlanması, Türkiyə kanallarında bu cür anti-Azərbaycan və anti-Türkiyə təbliatın aparılması ox bəyik təsəffüf dourur. Türkiyənin məvafiq qurumlarının bu məsələyə gəz yummalar da məyusedicidir. Bu hadisələr haqlı olaraq Azərbaycan cəmiyyətində ciddi narazılıqlar sərbəb olub.

Bu sifrə bəli dən ox tənqidir. nki bu sifrə ednlər bizim nə dost, qardaş olan Türkiyənin vətəndaşlarıdır. Bunu he cür bəli dən məmkən deyil, biz bu hərki gəlmirdik, amma istənilən halda bu, cinayətdir. Qondarma rejim sifrə slində Azərbaycan dövlətinin əlaqəli edilmiş torpaqlarmıza qeyri-qanuni sifrə edilməsi isə bəli təbliatın məhl qoyulmaması deməkdir. Azərbaycan Respublikasının Baş Prokurorluğu həmin xslr bəli cinayət isə ab və Türkiyənin məvafiq qurumlarına bu haqda məlumat verilib. Lakin təsəffüf ki, indiyə qədər Türkiyənin məvafiq qurumları tərfindən bu istiqamətdə he bir adekvat addım atılmayıb. Bu isə həmin insanlar anti-Azərbaycan və anti-Türkiyə təbliatların daha da gəniləndirməyi imkan yaradır. Onların mətmadi olaraq Türkiyə kanallarında xətəmləri, məsahiblərin gəni yer ayrılması bu qnət gəlməyə səs verir ki, Türkiyənin zəndə bu cür insanların sifrələrini təkil edən, Azərbaycan-Türkiyə dostluğu, qardaşlıq münasibətlərin zərbə vurmaq istəyən məyyn qvvələr var. Həmin qvvələrin cəzalandırılması ehtiyac var, amma təsəffüf ki, biz bunun əhədi olmuruq. Azərbaycan ictimaiyyəti bəli verməyi bu hadisədən son dərəcə narahətdir.

Azərbaycan leyhinə daha bir addım Avropa Urus Parlament Assambleyasının (APA) payız sessiyasında Türkiyə deputatlarından gərdək. Azərbaycan leyhinə iki dəltsiz qtnamənin qəbulu zaman əhədi oldu ki, Türkiyəni təmsil edən deputat da həmin sndlərin leyhinə səs verdi. bəhsiz ki, bu hadisə də cəmiyyətimizdə son dərəcə ciddi etirazla qarlandı. Biz gəzlyirik ki, bu məsələ bəli də Türkiyə tədbirlər gərsən. nki o qvvələr bilirlər ki, bəli addımların atılması Azərbaycanda ciddi reaksiyaya sərbəb ola və bu da nəticədə Azərbaycan-Türkiyə münasibətlərin xll gətirə bilər. Onlar məhz bunu istəyirlər. Azərbaycan Prezidenti İham Əliyev, Azərbaycan xalqı hər zaman nə tən anında Türkiyənin yanında olub. Dövlətimizin baş Azərbaycanla yanaşı, Türkiyənin də maraqların qoruyub, dost və qardaşlığının leyhinə səsləndirilən iddialara tutarlı cavablar verib. Prezident İham Əliyevin APA-dəki məlumatı xətəməli bunun yəni gəstiricisidir. Həmin yadındadır ki, Avropa tifaqının "rəqib tərfdəl" Programının sammitində Ermənistan prezidenti Serj Sarkisyan Türkiyə Prezidenti, dövləti, xalqı haqqında

yalanlar sylyrkn, r-bhtan ssIndirrk Azrbaycan Prezidenti lham liyev qtiyytl onun ssini ksdi v dedi ki, Trkiy nmayndlri burada yoxdursa, mn varam. Dvltimizin bas Ermnistan prezidentinin yalanlarna faktlarla tutarl cavab verdi. Azrbaycann rsmi xslri, tanm ictimai-siyasi xadimlri, vtnda cmiyyti institutlarnn nmayndlri he vaxt Azrbaycann v Trkiynin maraqlar arasnda frq qoymayblar. Trkiyd 15 iyul dvt evriliin chd zaman Azrbaycan Prezidenti lham liyev drhal v qtiyytl z mvqeyini ifad etdi, Trkiy dvtinin, Trkiy xalqnn yannda olduunu bildirdi, Azrbaycann Trkiynin legitim hakimiyytini - rdoan hakimiyytini .mdafi etdiyini bildirdi

Ermniprst qvvlrin, dnyadak ermni lobbisinin Azrbaycana tzyiqlr etmsi biz tccbl deyil. Amma hmin qvvlrin qarda Trkiynin nmayndlrini Azrbaycana qar ynltmlri v onlarn da zlrini ermniprst deputatlar kimi aparmalar bu gn haql olaraq Azrbaycan cmiyytind ciddi narahatlq dourub v byk etiraza sbb olub. mid edirik ki, Trkiy dvti, lk rhrliyi Azrbaycan-Trkiy qardalq, dostluq mnasibtlrin lk ola bilck bu hadislr bal lazmi llr gtrck, .dostluumuzun, qardalmzn bundan sonra da davam etdirilmsi n adekvat addmlar atacaq

Milli.Az